

رسول سنائی راد

اجتماع بزرگ اربعین فراتر از مرزهای سیاسی، فرهنگی و حتی عقیدتی

به نقل از آقای نجفی چوچانی که شهید مطهری ایشان را اهل مکاشفه و معنای دانست، آمده است که با وجود کسالت و مریضی با پای پیاده عازم زیارت امام حسین(ع) شدم که در راه طولانی سفر تشدید و با این حال به حرم امام حسین(ع) مشرف گردیدم. با چنین حالی در صحن حرم حضرت اباعبدالله در خواب و بیداری دیدم که از حرم حسین(ع) مرتب ندای «هل من ناصر یبصرنی» بلند می شود و از حرم حضرت ابوالفضل العباس(ع) در پاسخ فریاد «یلبیک یا حسین(ع) شنیده می شود.

مکاشفه این عارف بزرگ، معطوف به یک حقیقت تاریخی و روشن است که حضرت زینب کبری در پاسخ به کنایه احمقانه یزدی، پس از فاجعه کربلا و شهادت امام حسین(ع) و یارانش و اسارت خاندان شریف آن حضرت، آن را این گونه بیان فرمود: «فَکَدَ کُنْدُکَ وَأَسْنَعُ سُنْجِکَ وَ نَاصِبُ جَنْدُکَ فَوَاللَّهِ لَأَمْتُوذَ کُرْنَا وَ لَأَمِیْتُ وَحَیْنَا»، یعنی هر چه می توانی نقشه بکش و تلاش کن و بگوش، به خدا سوگند یاد ما محو شدنی نیست و وحی ما را هم نمی توانی از میان برداری». آری جنایت بنی امیه در کربلا و بریدن سر امام حسین(ع) منتهی به بریدن سر حقیقت حریت، کرامت و شرافت حسینی نشده، بلکه الگویی از استقامت و ایستادگی در برابر ظلم و اسارت را برای کل جهان بشریت به ودیعه گذاشت که می تواند الهام بخش تمام آزادی خواهان و عزت جویان در طول تاریخ پس از کربلا باشد.

از این رو اگر روز گاری، سستمگران و دیکتاتورهای اموی و عباسی سعی در تخریب آثار قیام حسینی داشتند، امروزه جهان استکبار و امپراتوری رسانه‌ای سعی در بایکوت خبری این مکتب و دلدادگان آن دارند، به گونه‌ای که این روزها خرداد بسیار مهم مرتبط با یک اجتماع بزرگ و جهانی به مناسبت اربعین حسینی بااستاسور رسانه‌ای دستگاه‌ها و بوق‌های تبلیغاتی غرب و متحدان و پیروان آن مواجه بوده و البته از انعکاس برخی خبرهای منفی مرتبط با آن، درخیز نورزیده بلکه با سخاوت تمام به برجسته‌سازی و بزرگنمایی آن هم می‌پردازند.

حال آنکه با وجود شرایط کرونایی و محدودیت‌های مرتبط با آن، امسال نیزاین انگزره بزرگ جهانی با حضور بیش از ۱۴ میلیون زائر حسینی برگزار گردید و اگر این محدودیت‌ها نبود، قطعاً امر شرکت کنندگان در این مراسم معنوی خیلی بیش از این رقم می شد.

پیداه‌روی اربعین، گرچه قوی‌ترین و گویاترین نماد همبستگی میان شیعیان جهان محسوب می‌شود، اما واقعیت این است که با حضور گروه‌هایی از اهل سنت، مسیحیان، ایزدی‌ها و پیروان سایر ادیان و مذاهب، می‌توان آن را بزرگ‌ترین گردهمایی سالانه آزدی‌خواهان و عزت جویان جهان نامید که فراتر از مرزهای سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و حتی عقیدتی، امام حسین(ع) را نماد آزادی و شفقت یافته و به راه او در مسیر مبارزه با ظلم و ستم اقتدا کرده‌اند.

عواملی که شکل گیری، تداوم و توسعه این اجتماع بزرگ را موجب شده عبارتند از: -۱-وجه اشتراک قیام امام حسین (ع) و تراژدی شهادت مظلومانه او و اسارت خاندان پاک او باصلو و ارزش‌های تمامی ادیان الهی و فطرت‌های پاک الهی است.مسیحیان، ایزدی‌ها و پیروان سایر ادیان و مذاهب، داشته و لذاتی صدارت‌ش‌هایی چون ستم،ذلت و بردگی نیز هستند. ۲-یازتاب قیام امام حسین(ع) به عنوان الگویی تابناک و نورانی برای آزادی و ایستادگی در برابر ظلم و ستم و نفی هر گونه ذلت و خواری که می‌تواند برای تمام انسان‌های آرزو و عزت‌طلب‌الهام بخش بوده و مسیر حفظ عزت، کرامت و آزادی را مشخص نماید.

۳- تلاش دلدادگان و مشتاقان مکتب امام حسین(ع) برای معرفی این مکتب به کاربامندان قیام کربلاو در رأس آنان حضرت زینب کبری(س) و لئمه اطهار تا علمای آگاه و درخشان اقدامات عملی شاگردان بزرگ این مکتب همچون شهید سلیمانی و سایر شهیدان راه مبارزه با ظلم و ستم با پرچم‌های ارتداد و عزت‌طلبانه‌مزین‌های این مکتب برای مبارزه و ایستادگی دربرابر ظلم و شقاوت را به رخ کشیده و معرفی نمایند. همین ماهیت پرتکرارقیام قیام حسینی و پیاده‌روی در مسیر این قیام در اربعین شهادت امام حسین (ع) است که موجب کینه‌توزی ستمگزارانی چون صدام و ترورسنت‌های تکفیری داعش علیه مراسم اربعین و با بایکوت خبری آن توسط دستگاه تبلیغی و امپراتوری رسانه‌ای نظام استکبار بوده، اما غافل از اینکه، تا ستم و استکبار به عنوان چالش جامعه بشری باشد، مکتب حسینی هم الگویی پویا و دائمی برای مبارزه و ایستادگی در برابر ستم و استکبار خواهد بود.عصیانیت آنان از این اجتماع بزرگ جهانی به کار کرده‌ای چون نمرین شکیبایی، صبر و استقامت در کنار ایثار، شفقت، مهریانی و وفاداری به حفظ عزت، شرافت و کرامتی است که جملمگی برای حیات تنگین استکبار و با جریانات مکتی در دیکتاتوری و ستم، خطر ساز و بحران آفرین به حساب می‌آیند. اما این بغض و عصیانیت وقتی از سوی جبهه استکبار و ستم‌اعلام و اعمال می‌شود، تازه تصمیم و اراده آزادگان را بر جای خالی از برابری تأسی به مکتب حریت، آزادی و مبارزه با ستم تقویت و اصرا به حضور در اجتماع اربعینی را تشدید می‌نماید.

خبر آخر

عضو کمیسیون امنیت ملی:

عصیانیت رژیم صهیونیستی از اقتدار جمهوری اسلامی است

رژیم صهیونیستی از اقتدار جمهوری اسلامی ایران و موفقیت‌های منطقه‌ای کشورمان عصبانی و وحشت زده است. سید علی آقا‌زاده دافساری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با خانه ملت در خصوص ادعای وزیر خارجه رژیم صهیونیستی تصریح کرد: با فریب، قطعیم، لشکر کشی و خونریزی صاحب سرزمین‌هایی شد که مالک اصلی آن نیست و حالا در اداره آنها در مانده است و با بحران‌های مختلفی مواجه است. برای جبران بحران هویتی خود مجبور به ایجاد جنجال و جلب توجه است و از موفقیت‌های جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های مختلف در دنیا و منطقه عصبانی است و با طرح ادعاهای مختلف علیه ایران می‌خواهد این موفقیت‌ها را کمرنگ کند.

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: طرح ادعاهای قدیمی در مورد برنامه هسته‌ای ایران تغییری در مسیر حرکت کشورمان ایجاد نمی‌کند، برنامه هسته‌ای ایران بر اساس نیازهای صلح آمیز تعریف شده و تسلیحات هسته‌ای در برنامه جمهوری اسلامی ایران نیست و مسئله‌سازی‌های رژیم تل آو یونیز اهمیتیه برای ما و دنیا ندارد. وی در خصوص طرح ادعای استفاده ایران از سلاح‌های جدید در عربستان توسط وزیر خارجه رژیم صهیونیستی گفت: وحدت کشورهای اسلامی منطقه مساوی است با مرگ سریع رژیم صهیونیستی و آنها این موضوع را به خوبی می‌دانند و این روزها که موضوع تنش‌زایی در روابط ایران و عربستان مطرح شده با سخن گفتن از این موضوعات به دنبال تشدید ایران هراسی و اختلاف افکنی هستند و با ابزار نفوذ به درون کشورها و ایجاد پایگاه برای خود می‌خواهند ملت‌ها را از دور حاکند.

۲ جوان

گزارش

نگاهی به طرح اصلاحی مجلس برای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان

مسیر تخلف احتمالی نمایندگان ناامن می‌شود



هم همین جور است، دشمنی‌ها هم همین جور است؛ ما‌ها را می‌لغزاند. یک جایی باید بر کارش نظارت کند. »

این سخنان رهبری در سال‌های بعد منجر به ارائه طرح نظارت بر رفتار نمایندگان و تصویب قانون اساسی مقرر شده است. اما الان خیر، الان خود نظارتی گفتند: «بحث نظارت بر نمایندگان را باید تقویت کنید؛ یعنی باید کاری کنید که به‌معنای واقعی کلمه انظارت شود؛؛ حالا شما نظارت بر دولت و رفتارهای دیگران را که بر عهده‌تان دارید، این به نظر من مهم‌تر از آن است؛ این نظارت بر نفس است، نظارت بر پیش‌دین است، نظارت بر سلامت مجلس است. «

طبعاً ایشان هم کاستی‌های این خود نظارتی را به‌رغم آنکه قانون جدید هم به وجود آمده بود، دست‌گرفته کرده بودند. وجود کاستی البته انتقادی غریبی هم نبود. چه آنکه قانونی جدید بود و در گذر زمان، نواقص آن روشن شده و در مسیر اصلاح قرار می‌گیرد. در مسائل مختلف هم روشن شد بود که در جهت تکمیل هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان، اقدامی رو به جلو بود، اما نواقعی داشت که باید رفع می‌شد.

■ **پیشگیری یا بررسی پسینی؟**

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، نماینده مردم محلات و عضو کنونی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، در دوره قبلی مجلس از اعضای هیئت نظارت بسر رفتار نمایندگان بود. او از مزایای تغییرات اصلاحی این قانون می‌گوید: «اصلاحیه‌ای که در کمیسیون آیین‌نامه رای آورده و حالا باید به صحن علنی بیاید و بررسی شود تا رای نمایندگان مجلس مشخص کند که می‌تواند تبدیل به قانون شود یا نه.

سلیمی می‌گوید که «این طرح اگر تبدیل به قانون شود، در سه بخش تغییرات معنادار را ملاحظه می‌کنیم؛ بخش اول اقدامات پیشینی است. «او ادامه می‌دهد: «تاکسون قانون هیئت نظارت یکسری اقدامات فقط پسینی انجام داده است، یعنی منتظر بودند تک‌انقافی بيفتد، یک جر می، خطایی، اظهار نظر نامربوطی رخ دهد و در صورتی که شکایت شود به آن رسیدگی کنند و البته باز اگر شکایت نشود یا با کار ی نداشتند. پس اول

نماینده ولی فقیه در سپاه:

با جهاد تبیین است که می‌توان مانع تحریف شد

بالای سرر مواضع امریکایی پرواز داشت، ولی آنها جزئی نکردند بزند، چون ساور دارند امروز دوران است‌زمان عملیات به تعویق بیفتد.اما بعداین جمله نماینده ولی فقیه در سپاه اضافه کرد: پیروزی‌های انقلاب اسلامی و شکست‌های دشمن در کنار تحلیل پیروزی‌های و شکست‌ها اهمیت دارد؛ شروع پیروزی‌های ما در دفاع مقدس زمانی بود که رزمندگان ما فرصت کردند خود را نشان دهند. وی در ادامه بیان کرد: ایجاد یاس بین مردم نیز دیگر موارد تحریف است. جمله‌ای که باید آن را با بیان موفقیت‌ها خشن کنیم؛ امروز عربستان برای برقراری ارتباط با ایران التماس می‌کند، چون می‌گویند امریکایی‌ها نمردی کردند و تا مثل افغانستان تشدید باید فکری به حال خود بکنیم.

حجت الاسلام حاجی صادقی گفت: در داخل قدری خطرناک است که کربلا را هم برخی در داخل کشور سعی داشتند با تکرار حرف یزید، مورد تحریف قرار دهند، به همین دلیل باید گفت که این اسان انقلاب نیاز به تبیین دارد و در این تبیین به محورهایی باید توجه کرد که از جمله اینکه انقلاب می‌شود، مردم روزی به پیشرفت بوده‌است. وی تصریح کرد:امروز به امریکایی‌ها گویند وقتی توسل‌ل داخلی خود را نمی‌توانی حل کنی، دیگر ابرقدرت در هیچ حوزه‌های نیستی؛ پهباد ما یک ساعت و ۴۰ دقیقه

نگاهی به طرح اصلاحی مجلس برای هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان

مسیر تخلف احتمالی نمایندگان ناامن می‌شود

هیئت نظارت بدون شکایت فرد خاص، امکان ورود به بررسی موضوع را ندارد. اما در اصلاحیه «دست هیئت نظارت باز شده و منتظر نمی‌ماند تا کسی شکایت کند.»

او سپس در مورد نمایندگانی می‌گوید که در میانه نمایندگی، عدم صلاحیت آنها آشکار می‌شود: «اگر واقعأً عنصر نامطلوب در مجلس شناسخته شود، مثلاًفرض کنید کسی سارق باشد، در دوره‌های قبل نماینده‌ای داشتم که مشخص بود که معناد و تزیقی بود و او را از خیابان‌ها جمع می‌کردند و می‌آوردند و تا پایان دوره هم نماینده بود و وقتی این مسئله کشف شد، آیا او باید تا پایان دوره نماینده باقی بماند و آبروی نظام و مجلس را ببرد؟ باید یا او چه کرد؟ باید فقط نگاه کرد و حرض خورد که چرا او وارد مجلس شده است؟»

■ **بلا پیش مجلس برای شناسایی «نماینده متخلف»**

عدم برخورد با مستولان در حین حضور در مسئولیت، از عواملی است که همواره مورد شکایت مردم و فعالان سیاسی بوده است. طبعاً این مورد در مورد نمایندگان مجلس که دستگاه ناظری هم بر آنان وجود ندارد، بیشتر است. سلیمی هم همین مورد را از عوامل بی‌اعتمادی به نظام می‌شمارد: «یکی از عوامل بی‌اعتمادی به نظام همین مسئله بوده است، یعنی ما اجازه بدھیم این عامل بی‌اعتمادی هر روز جلوی چشم مردم باشد و روز به روز اعتماد مردم را کاهش دهد؛ در راستای ایفای نمایندگی بوده پرونده ۵۰۰ آقای رئیسی در قوه قضائیه، یک شبه ایجاد شود که وقتی کسی نماینده مجلس شد، اگر در طول دوره نمایندگی مسائل نامربوطی انجام داد، او بر خورد شود؟ مثلاًجاسوسی کرد یا آنها فرض است –باید فقط شنست و نگاه کرد؟

این پرونده باید به جایی ارجاع شود و یا مجلس بلاپیشی داشته باشد؟» او توضیح می‌دهد «یکی از مباحثی که الان در قانون نظارت مورد توجه است همین است که آیا ماینجا ساکت باشیم یا مجلس یک خودبلاپیشی داشته باشد؟ یا با شورای نگهبان همکاری داشته باشد؟ البته این خیلی ظریف است و طراق آن است؛ این فرض کنیم –باید نماینده سلب شود، یعنی ما به ستمی حرکت نکنیم که حریت نماینده گرفته شود، نماینده باید آزاد باشد، اما دستگناه ممنوع است. هدیده‌هنده به انفصال در گذر زمان، نواقص آن روشن شده و در مسیر اصلاح قرار می‌گیرد. در مسائل مختلف هم روشن شد بود که در جهت تکمیل هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان، اقدامی رو به جلو بود، اما نواقعی داشت که باید رفع می‌شد.

سلیمی در ادامه می‌گوید: «اقدام بعدی اینکه هیئت نظارت دستش بسته بود، باید می‌نشست تا از کسی شکایت شود و بعد ورود پیدا کند، اینجا دست هیئت نظارت را باید باز کنیم تا مرابقت کند. «

■ **نماینده نباید در هیچ هیئت‌مدیره‌ای عضویت داشته باشد**

عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در مجلس دهم در ادامه می‌گوید: «اقدام سوم اینکه ما گفتیم هیچ نماینده‌ای حق ندارد در هیچ هیئت‌مدیره‌ای عضویت داشته باشد، الان خیلی از نمایندگان هیئت‌مدیره هستند، تعارض منافع اینجا وجود دارد، تعارض منافع شد و مطلق نیست اتفاقاً برای نمایندگان هم است، در فدراسیون‌ها و هیئت‌مدیره‌ها، اگر کسی خودش در هیئت‌مدیره عضو باشد، چگونه می‌تواند نظارت خوبی داشته باشد. ما اینجا را اصلاح کردیم. «

■ **منتظر شکایت نمی‌مانیم**

آنچنان که سلیمی گفت، مطابق قانون کنونی،

گریه‌خیز

یک مقام آگاه در قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا:

ایران می‌تواند هزینه غیر قابل جبرانی به دشمن تحمیل کند

در حال حاضر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران قادرند هزینه گزاف و غیر قابل جبرانی به دشمن تحمیل کنند.

به گزارش مهر، یک مقام آگاه در قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا طی سخنانی در جمع نخبگان دانشگاهی در خصوص تهدیدات منطقه‌ای گفت: رژیم صهیونیستی با پشتوانه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، همچنان رتبه نخست تهدید و ناامنی در منطقه غرب آسیا به شمار می‌آید. در شرایط امروز برنامه‌هایی برای خشکاندن این تهدید فراهم کرده‌ایم. این مقام ارشد دفاعی تأکید کرد: دست بر ما به لحاظ وجود سناریوهای متعدد اطلاعاتی و عملیاتی در مورد مراکز حساس و سامانه‌های راهبردی و نیز منابع امریکا مرتبط با این رژیم شیطانی، موضع ما را از ابهام و کمبودهای اطلاعاتی به شفافیت و دسترس‌ی بالا تبدیل کرده و مفهوم آن این است که ما در این معادله از دست بالای استراتژیک برخوردار شدیم. وی اظهار داشت: در حال حاضر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران قادرند هزینه گزاف و غیر قابل جبران به دشمن تحمیل کنند.

این مقام قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا با بیان این مسئله که عمده هزینه‌های مالی و انسانی و شکست‌های متعدد امریکادر منطقه به ویژه طی دو دهه اخیر، متأثر از پیروی از استراتژی و خواسته‌های رژیم صهیونیستی است، تأکید کرد: رابطه رژیم صهیونیستی و امریکا به زودی به یک رابطه باخت – باخت تبدیل خواهد شد و ما در وقت مناسب شاخصه‌ها و مؤلفه‌های این رویدار را نشان خواهیم داد.



وزیر کشور در گفت‌وگو با همتای ترک خود تأکید کرد

ایجاد امنیت درون‌زا

مأموریت مشترک ایران و ترکیه

وزیر کشور ترکیه، در تماس تلفنی با وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران، بر اراده ترکیه برای تعمیق روابط ایران و ترکیه تأکید کرد.

به گزارش فارس، سلیمان سولیو بلاشاره به روابط خوب و گسترده ایران و ترکیه، لزوم تقویت و توسعه همکاری‌های دو وزارت کشور ایران و ترکیه را مورد توجه قرار داد و برای برنامه‌ریزی مشترک این روند ایران تا مایل کرد، وزیر کشور ترکیه در این گفت‌وگو تلفنی بلاشاره به سوابق دوستی عمیق و تاریخی ایران و ترکیه ابراز امیدواری کرد، روابط دو کشور و دو ملت رو به توسعه باشد و آمادگی خود برای سفر به ایران و گفت‌وگوه‌ای بیشتر با همتای ایرانی در هفته‌های پیش روز ابراز داشت.

احمد وحیدی، وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران نیز در این گفت‌وگو تلفنی تصریح کرد: دولت رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران، سیاست همسایگی و ارتقای روابط همسایگی را سیاست قطعی خود می‌داند و این سیاست را در نقطه به عنوان یک جبر جغرافیایی بلکه یک ضرورت فرهنگی اعتقادی عمیق، بین دو کشور می‌دانیم.

وحیدی در این گفت‌وگو یلفنسی، ایران و ترکیه را دو قدرت مهم منطقه توصیف کرد که نقش مهمی در ایجاد ثبات و آرامش در منطقه می‌توانند ایفا کنند؛ گفت: ایجاد امنیت درون‌زا در منطقه، مسئولیت مشترک است که بر عهده دو کشور است. وزیر کشور بلاشاره به اینکه روابط تاریخی، عمیق، تمدنی و فرهنگی ایران و ترکیه، دوستی بسیار ارزشمنی را بین دو کشور و دو ملت برقرار کرده است، خواستار تدوین و طراحی یک نقشه راه مشترک، برای توسعه همکاری دو کشور شد. وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران، مرزهای دو کشور را مرزهای دوستی توصیف و تصریح کرد: مرزهای ایران و ترکیه مرزهای تبادل فرهنگی و اقتصادی و مرزهای همبستگی است.

هیئت ایران در پاسخ به ادعای نماینده امارات:

جزایر سه‌گانه بخش جدایی‌ناپذیر ایران است
هیئت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل به ادعاهای بی‌اساس نماینده امارات متحده عربی علیه تمامیت ارضی کشورمان پاسخ داد. به گزارش ایسنا، نمایندگی ایران در سازمان ملل به اظهارات نماینده امارات درباره جزایر سه‌گانه واکنش نشان داد و در این واکش آمده است جمهوری اسلامی ایران موضع ثابت و اصولی خود را تکرار می‌کند که وجود چنین اختلافی بین ایران و امارات را به رسمیت نمی‌شناسد. این سه جزیره بخش جدایی‌ناپذیر خاک ایران بوده‌اند و هر گونه ادعای خلاف آن به طور قاطع رد می‌شود. با وجود این، و برای نشان دادن نهایت احترام خویش به اصل حسن همجواری ایران همواره تأمل‌ناکی خود را برای گفت‌وگو دوجانبه با امارات با هدف از بین بردن هر گونه سوء تفاهمی که ممکن است از طرف امارات بر سر جزیره ابوموسی وجود داشته باشد، اعلام کرده است. همچنین بااستی به نماینده امارات متحده عربی یادآوری شود که عبارت صحیح «خلیج فارس» - ۵۰ سال پیش از میلاد مسیح برای اشاره به پهنه‌ای واقع در بین شبه‌جزیره عربستان و فلات ایران به کار برده می‌شده و این نام آن تا بد همین خواهد ماند.

مر عشی استغفای خود را

از حزب کارگزاران تکذیب کرد

عضو شورای مرکزی و سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی ایران، کناره‌گیری خود را از این تشکل سیاسی تکذیب کرد.

یکی از رسانه‌ها روز گذشته به نقل از منبع آگاه در حزب کارگزاران از تقدیم استغفای حسین مرعشی و بدالله طاهر نژاد و فرزانه ترکان به دبیر کل حزب کارگزاران خبر داده بود. حسین مرعشی در گفت‌وگو با سیاسی ایرنا با تکذیب خبر استغفای خود از حزب کارگزاران، حاضر نشد درباره کناره‌گیری سایر اعضای حزب کارگزاران سازندگی اظهار نظر کند. ۲۲ شهریور هم علی محمد نمازی بارد خبر استغفای جمعی شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی، به ایرنا گفته بود که در حزب اختلافی در این سطح وجود ندارد و مجلس خبر استغفای خود از حزب کارگزاران، حاضر نشد درباره کناره‌گیری سر جزیره ابوموسی وجود داشته باشد، اعلام کرده است. همچنین بااستی به نماینده امارات متحده عربی یادآوری شود که عبارت صحیح «خلیج فارس» - ۵۰ سال پیش از میلاد مسیح برای اشاره به پهنه‌ای واقع در بین شبه‌جزیره عربستان و فلات ایران به کار برده می‌شده و این نام آن تا بد همین خواهد ماند.

هلاکت سر کرده یک گروهک تروریستی

وزارت اطلاعات از به هلاکت رسیدن سرکرده یک گروهک تروریستی و دستگیری عناصر اصلی آن خبر داد.

به گزارش فارس، با اقدامات اطلاعاتی سربرازن گمنام امام‌زمان (عج) یک گروهک تروریستی که با حمایت و هدایت سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای متخاصم قصد عملیات خرابکارانه در داخل کشور را داشت با هویشاری به موقع سربرازن گمنام امام‌زمان (عج) در وزارت اطلاعات مورد ضربه قرار گرفت.